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Données de commande

N° commande 948111 DE
GTIN 4062406073664
Classe d'article 9GS
Description

Exécution:

Compartiment écran avec ventilateur pour écrans a tube cathodique de 19 pouces max. Porte
battante avec vitre en polycarbonate, verrouillable.

Tiroir pour clavier encliquetable en fin de course. Réglage en hauteur a 3 niveaux au pas de 60
mm (1058 /1118 /1178 mm), verrouillable, repose-poignets en bambou et systeme empéchant
la traction sur les cables.

Compartiment ordinateur avec ventilateur et 1 tablette galvanisée réglable en hauteur,
passages de cables pour un cablage propre. Toutes les serrures ont la méme clé.
Fonctionnement:

IP41: Protection contre les chutes d'eau a la verticale et contre la pénétration de corps étrangers
de @ > 1 mm, mais les outils et fils doivent étre tenus a I'écart.

Livraison:

L'installation électrique fixe comprend un bloc multiprise a 6 prises (250 V/16 A avec
interrupteur marche/arrét) et un cable de raccordement de 1,2 m.

Coloris:

Corps gris clair RAL 7035, portes et facade de tiroir anthracite RAL 7016, revétement par
poudre.

Remarque(s):

Le poste de travail informatique est compatible avec les armoires GridLine, profondeur
20G 940001 — 940217,940801 - 940907 et peut étre librement combiné a celles-ci.
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Suivant la certification TUV GS, toutes les armoires doivent impérativement étre protégées

contre le basculement.

Description technique

Hauteur utile compartiment écran
Diagonale d'écran maximale
Profondeur utile compartiment écran
Poids

Profondeur utile compartiment ordinateur
Hauteur utile compartiment ordinateur
Profondeur

Largeur

Hauteur regard

Hauteur

Largeur utile compartiment ordinateur
Largeur utile compartiment écran
Profondeur en G

Largeur regard

Largeuren G

Charge admissible de la tablette / Charge maximale par
casier répartie sur la surface (sur le métal)

Indice de protection IP
Alimentation électrique
Interrupteur marche/arrét
Type de fiche, entrée
Tension nominale
Epaisseur du matériau
Angle d'ouverture de porte
Serrure a cylindre

Couleurs disponibles

570 mm
19 pouce
458 mm
77 kg
470 mm
845 mm
500 mm
750 mm
532 mm
2000 mm
700 mm
690 mm
20
552 mm
30

100 kg

IP 41

Fonctionnement sur secteur

oui
F
250V
0,9 mm

250 degré

Cylindre modulaire

RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
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Type de produit

Postes de travail informatiques

#Produits adaptés
https://www.hoffmann-group.com/FR/fr/hom/p/948111-DE
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