

Garant GRIDLINE

Terminaux informatiques, Type: DE



Données de commande

N° commande	948111 DE
GTIN	4062406073664
Classe d'article	9GS

Description

Exécution:

Compartiment écran avec ventilateur pour écrans à tube cathodique de 19 pouces max. Porte battante avec vitre en polycarbonate, verrouillable.

Tiroir pour clavier encliquetable en fin de course. Réglage en hauteur à 3 niveaux au pas de 60 mm (1058 / 1118 / 1178 mm), verrouillable, repose-poignets en bambou et système empêchant la traction sur les câbles.

Compartiment ordinateur avec ventilateur et 1 tablette galvanisée réglable en hauteur, passages de câbles pour un câblage propre. Toutes les serrures ont la même clé.

Fonctionnement:

IP41: Protection contre les chutes d'eau à la verticale et contre la pénétration de corps étrangers de Ø > 1 mm, mais les outils et fils doivent être tenus à l'écart.

Livraison:

L'**installation électrique** fixe comprend un bloc multiprise à 6 prises (250 V/16 A avec interrupteur marche/arrêt) et un câble de raccordement de 1,2 m.

Coloris:

Corps gris clair RAL 7035, portes et façade de tiroir anthracite RAL 7016, **revêtement par poudre**.

Remarque(s):

Le poste de travail informatique est compatible avec les armoires GridLine, profondeur 20G 940001 – 940217, 940801 – 940907 et peut être librement combiné à celles-ci.

Fiche technique

Suivant la certification TÜV GS, toutes les armoires doivent impérativement être protégées contre le basculement.

Description technique

Hauteur utile compartiment écran	570 mm
Diagonale d'écran maximale	19 pouce
Profondeur utile compartiment écran	458 mm
Poids	77 kg
Profondeur utile compartiment ordinateur	470 mm
Hauteur utile compartiment ordinateur	845 mm
Profondeur	500 mm
Largeur	750 mm
Hauteur regard	532 mm
Hauteur	2000 mm
Largeur utile compartiment ordinateur	700 mm
Largeur utile compartiment écran	690 mm
Profondeur en G	20
Largeur regard	552 mm
Largeur en G	30
Charge admissible de la tablette / Charge maximale par casier répartie sur la surface (sur le métal)	100 kg
Indice de protection IP	IP 41
Alimentation électrique	Fonctionnement sur secteur
Interrupteur marche/arrêt	oui
Type de fiche, entrée	F
Tension nominale	250 V
Epaisseur du matériau	0,9 mm
Angle d'ouverture de porte	250 degré
Serrure à cylindre	Cylindre modulaire
Couleurs disponibles	RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005

Type de produit

Postes de travail informatiques

#Produits adaptés

<https://www.hoffmann-group.com/FR/fr/hom/p/948111-DE>